MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL
E-MAIL: gabinete.cbvzo@lfrr.edu.br

PORTARIA N.° 278/DG, DE 28 DE NOVEBRO DE 2018.

A DIRETORA-GERAL EM EXERCICIO DO CAMPUS BOA VISTA
ZONA OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RORAIMA - IFRR, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pela Portaria n.° 1886/GR de 19 de novembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1.0  Constituir Comissão Responsável pela Organização e Realização do
Evento da II Semana da Consciência Negra do Campus Boa Vista Zona Oeste, no dia
28/11/2018), a ser composta pelos servidores abaixo relacionados, sob a presidência do
primeiro.

pro

CLARICE GONÇALVES RODRIGUES ALVES
ADRIANA ALVES DO AMARAL
ALINE LIMA SOARES DA COSTA
BÁRBARA MORAES DA COSTA DE SOUZA
DENISON RAFAEL PEREIRA DA SILVA
EDUARDO GUILHERME DE MOURA PAEGLE
ÉLIDA MARIA RODRIGUES BONIFÁCIO
FERNANDA SILVA DO CASAL
MARIANA LIMA DA SILVA
RAFAELA DOS SANTOS MORGADE
ROSANA FERES LORENSI
ROSINEIA SILVA DA SILVA
SILVIA DE LIMA RUFFO
SUELI SOUSA MARTINS
TARSIS ARAÚJO MAGALHÃES RAMOS
VERITHA NASCIMENTO PESSÔA

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as
idências cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELI MARIA0 RIne-UE  'BONIFÁCIO
Diretora-Geral

Rua Professor Nonato Chacon, n° 1976 — Laura Moreira, Boa Vista-RR/CEP 693 18-000.

	00000001